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長島、春のおもてなし～第14回夢追い長島花フェスタ～
最新の救急自動車を整備～阿久根地区消防組合東分遣所～
令和６年度一般会計予算　税金の使い道を公表します
主な事業を紹介します　令和６年度当初予算
後期高齢者医療保険料率の変更／
高齢者元気度アップ地域活性化事業～地域包括支援センターだより～
10月１日から水道料金を改定します／
公営企業会計に移行しました／合併浄化槽設置の申請はお早めに
人間ドック利用希望者を募集
町民税などの納期を確認しましょう／介護保険料が変わります
令和６年度各種「健（検）診」の日程・会場／
浄化槽の法定検査を受けましょう
個人情報の取り扱いに注意
令和６年度人事異動
蛍光灯の生産が終了します～ながしまエコ通信～／
役場の新人職員を紹介
地域おこし協力隊通信／町長動静
知っ得ボックス
まちの話題
長島文芸／町立図書館のおすすめ
ハッピースマイル ～１歳おめでとう～／
うぶ声・お悔やみ・お礼・編集後記

［裏表紙］制服バンクをまちデザインで

３月31日（日）11時02分

令和６年3月31日現在 ※（ ）は前月比

4,361 （ー33）

（－61）

（－45）

（－106）

4,875
4,623
9,498

　３月 30 日に第 14 回夢
追い長島花フェスタが開幕
し、当日は、約 1,300 人
の来場者で賑わいました。
　皆さんも春の花ばなが色
鮮やかなサンセットの丘へ
足を運んでみてはいかがで
しょうか。

（関連記事＝ P ３）
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